
الايميل  التحويلة  الهاتف المسمى الوظيفي اسم الموظف م

Tami@harakia.org 111 920009882 الرئيس التنفيذي د.طامي بن فهيد 1

Hasan@harakia.org 110 920009882 مدير إدارة الدعم المؤسسي حسن بن شريف المشيخي 2

S.alnafesa@harakia.org 126 920009882 مدير إدارة خدمات المستفيدين سعد بن محمد النفيسة  3

majedalsoriaye@harakia.org 104 920009882 مدير إدارة الاستدامة المالية ماجد بن سلطان السريع 4

Khalid.m@harakia.org 102 920009882 مدير إدارة الشراكات والاتصال المؤسسي  خالد بن عمر المدخلي 5

Abdullah@harakia.org 118 920009882 رئيس قسم الشؤون المالية عبدالله بن حسن الشهراني 6

Najla.abuhaimed@harakia.org 124 920009882 رئيسة قسم الموارد البشرية نجلاء بنت عبدالرحمن أبو حميد 7

Basim.ali@harakia.org 109 920009882 رئيس مكتب الإستراتيجية والتميز المؤسسي باسم بن علي الغامدي 8

Sahar@harakia.org 150 920009882 رئيسة قسم التسويق سحر بنت محسن الحافي 9

Yahya@harakia.org 133 920009882 رئيس قسم التطوع يحيى بن عوض العنزي 10

Hanady@harakia.org 105 920009882 رئيسة قسم الاتصال المؤسسي هنادي بنت محمد كريري 11

Ali@harakia.org 120 920009882 رئيس قسم البحث الاجتماعي علي بن محمد الفرساني 12

Hsany@harakia.org 153 920009882 رئيس قسم النقل  محمد بن علي حساني 13

بيان الموظفين القياديين بالجمعية


